АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2020                                                                                                                                № 54
с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения от 08.07.2011 № 61А «О Регламенте работы администрации
Новониколаевского сельского поселения»

С целью приведения правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.07.2011 № 61А «О Регламенте работы администрации Новониколаевского сельского поселения» следующие изменения:
седьмой абзац пункта 17.6 дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                    Д.С. Бурков